1
2
3
4
5
6
7
8
9

XXX.369.736-XX
XXX.533.947-XX
XXX.699.926-XX
XXX.551.076-XX
XXX.390.486-XX
XXX.732.161-XX
XXX.110.222-XX
XXX.309.576-XX
XXX.830.746-XX
XXX.050.486-XX
XXX.621.085-XX
XXX.738.366-XX
XXX.923.588-XX
XXX.542.866-XX
XXX.018.696-XX
XXX.938.936-XX
XXX.114.836-XX
XXX.208.688-XX
XXX.975.786-XX
XXX.810.348-XX
XXX.831.598-XX
XXX.699.096-XX
XXX.136.865-XX
XXX.374.396-XX
XXX.751.298-XX
XXX.331.288-XX
XXX.902.186-XX
XXX.278.786-XX
XXX.350.701-XX
XXX.930.595-XX
XXX.019.866-XX
XXX.681.296-XX
XXX.437.246-XX
XXX.818.878-XX
XXX.428.676-XX
XXX.843.446-XX
XXX.550.878-XX
XXX.469.116-XX
XXX.694.521-XX
XXX.536.886-XX
XXX.580.206-XX
XXX.119.657-XX
XXX.419.856-XX
XXX.681.336-XX
XXX.903.506-XX
XXX.224.932-XX
XXX.275.646-XX
XXX.029.138-XX
XXX.476.236-XX
XXX.337.881-XX
XXX.299.926-XX
XXX.768.486-XX
XXX.240.241-XX
XXX.762.918-XX
XXX.809.486-XX
XXX.200.056-XX
XXX.156.961-XX
XXX.003.216-XX
XXX.494.818-XX
XXX.430.778-XX
XXX.594.386-XX
XXX.705.296-XX
XXX.086.176-XX
XXX.740.541-XX
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Resultados Preliminares das andlises
Socioecondmicas referente as vagas na Moradia Estudantil

ALESSA NARA FORTUNATO PENA
ANA BEATRIZ ALVES GOMES
ANA CAROLINA CUNHA
ANA CLARA FARIAS THIAGO
ANDRE VITOR SOUZA SANTOS
AUGUSTHO LEON RODRIGUES SILVA

BRENA KAROLINY MACHADO DE QUEIROZ

BRENDA MARIELLY DE JESUS FARIAS
CAMILA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA
CASSIA ARAUJO PRADO
CECILIA SANTOS DE OLIVEIRA
EMILLY PANTA LIMA GONCALVES
ERICK JONATHAN BARBOSA DURAES
FELIPE BORGES GONCALVES
FELIPE RODRIGUES TORRES
FLAVIO HENRIQUE ROMUALDO MOTA
GABRIEL MACHADO SILVA VIDA
GIOVANA TRINDADE MEDAGLIA
HARRISON RODRIGUES VIEIRA
HEMILINEI TALITA DAL SANTO
IGOR FERREIRA
JHONATAN CLAUDINEY SOUZA ALVES
JOAO DE JESUS LOPES NETO
JOAO VITOR SOUZA VILELA
JOSE IGOR RODRIGUES MUNIZ
JOSE LUCAS ALVES DA SILVA MATOS
KELLY FERREIRA MUNIZ
KELLYCA CATARINE OLIVEIRA BASTOS
KEVIN VINICIUS GOMES OLIVEIRA
LEANDRA NEVES SILVA
LEANDRO FAGUNDES DE JESUS
LEANDRO KASSIO MACHADO SANTOS
LEONARDO RAMOS BORGES
LETICIA DA SILVA
LORRANY ALVES DE OLIVEIRA
LUCAS FERREIRA DA SILVA
LUIZ PAULO AMARAL FOGOLIN
MARCO AURELIO DE QUELUZ RAMOS

MARCOS AURELIO VIEIRA RABELO LAVAREDA
MARCOS VINICIUS DA SILVA MARQUES SOUZA

MARIA FERNANDA DA SILVA
MARIA LUISA MARTINS SANTOS
MARIANA MARQUES FAGUNDES

MARLLON ALECSANDER COSTA E SOUZA

MAYKON SILVA ARAUJO
MERILANE ARAGAO DO NASCIMENTO
MIRLENE JEANLYS
NATHALY GODINHO DE SOUZA
NEILSON SOUSA DUTRA
POLLYANA DOMINGAS MONTEIRO
RAFAEL DE SOUZA
RAQUEL PEREIRA DE MELO
RAQUEL TAYNARA MARTINS PEIXOTO
RIAN DO NASCIMENTO BRITO

SAMARA STEFFANIE SOUSA DE OLIVEIRA

SAMUEL GOMES DA SILVA
SOPHIA PACELI SALOMAO XIMENES
THALES FERREIRA MARTINS
VERONICA DAYANA PILLCO SALAZAR
VINICIUS DA SILVA MOREIRA
VITOR MUNIZ DE CARVALHO
WALTER BARBOSA SOARES JUNIOR
WILIAM GONGCALVES
YARA PEREIRA RODRIGUES
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Canditatos constado como "Lista de espera" devido a disponibilidade de vagas

Processo SEI N° 23117.035836/2022-37

Documento SEI N2 4218596
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